OFÍCIO Nº XX/XXXX

Senhor(a) Gerente

O(A) Dr(a). (Nome do Magistrado), Juiz(a) de Direito da ___ Vara ___________ da Comarca _____________, no uso de atribuição legal, autoriza o levantamento de valores, conforme informações abaixo:

	Credor(es):
	#foreach( $beneficiario in $levantamento.getBeneficiarios() ) $beneficiario.getNomeGrupoCompletoBeneficiario()#end

	      Dados da conta para transferência:
	BANCO: XXXX AGÊNCIA: XXXX CONTA: XXXXX FAVORECIDO: #foreach( $beneficiario in $levantamento.getBeneficiarios() ) $beneficiario.getNomeGrupoCompletoBeneficiario()#end CPF/CNPJ:

	Conta judicial do depósito:
	#if( $levantamento.getItensLevantamento().size() == 1 ) #foreach( $item in $levantamento.getItensLevantamento() ) $item.getContaProcesso().getBanco().getDescricao(): agência $item.getContaProcesso().getAgenciaFormatada() conta $item.getContaProcesso().getContaFormatada(),  #end #else ·                                  #foreach( $item in $levantamento.getItensLevantamento() )·                                  $item.getContaProcesso().getBanco().getDescricao(): conta $item.getContaProcesso().getContaFormatada(), agência $item.getContaProcesso().getAgenciaFormatada()·                                  #end #end

	Data do depósito:
	XX/XX/XXXX

	Valor autorizado:
	R$ $levantamento.getValorTotalLevantamentoFormatado() + juros e correção monetária

O presente ofício tem prazo de validade de $levantamento.getValidadeDocumento() dias.

Dado e passado nesta cidade de ________________, Estado do Paraná, em $data.getDataPorExtenso(), eu $logon.getNome(), $logon.getGrupo().getDescricao(), digitei, conferi e subscrevi.

$cumprimentoCartorio.getProcesso().getJuizResponsavel().getLogon().getNome()
Juiz(a) de Direito

[bookmark: _GoBack]
OBSERVAÇÃO: Este processo tramita eletronicamente no Sistema Projudi (https://projudi2.tjpr.jus.br/projudi). Caso necessária a solicitação de acesso ou outras informações, favor entrar em contato ou dirigir-se à Secretaria da Unidade Judiciária no endereço acima mencionado.